En la ciudad de Guayaquil, a los siete días del mes de febrero del año dos mil dieciocho, siendo las 
12H00, en el domicilio de la Compañía ubicado en calle Junin, 217, Pedro Carbo, se encuentran 
reunidos los accionistas de ECUAMERKA S.A.. estos son las personas siguientes: Sr. WU 
XINLE propietario de nueve mil novecientas noventa y dos acciones (9.992) ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una. y Sr. LEI WU propietario de ocho acciones (8) ordinarias y 

nominativas de un dólar cada una, quienes por estar reunidos el cien por ciento del capital, sin 
convocatoria previa deciden constituirse en Junta General Ordinaria Universal Accionistas, para